ESTADO DO PIAUÍ
                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

  Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
                                                     Santana do Piauí – PI
                                                     CNPJ Nº 41.522.137/0001-93

                                                      www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. Nº: 014/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 014/2021

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, HIDRÁULICO,

ELÉTRICO, PINTURA, FERRAGENS, CERÂMICO, CIMENTO, TIJOLOS, TELHAS, MADEIRA E

PRÉ-MOLDADOS PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ – PI

CONTRATADO: JOSE DE OLIVEIRA ROCHA ME (CRUZEIRO CONSTRUCOES)

CNPJ Nº: 11.527.130/0001-01

VALOR LOTE I – HIDRÁULICO: R$80.975,00 (OITENTA MIL, NOVECENTOS E SETENTA E

CINCO REAIS)

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, ARRECADAÇÃO, FUNDEB, FNDE, MS, FNS, FNAS

E OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 DE FEVEREIRO DE 2021

--------------------------------------------------
Maria de Fátima Moura

Pregoeira

                                                     ESTADO DO PIAUÍ
                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

  Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
                                                     Santana do Piauí – PI
                                                     CNPJ Nº 41.522.137/0001-93

                                                      www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. Nº: 014/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº019/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 014/2021

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, HIDRÁULICO,

ELÉTRICO, PINTURA, FERRAGENS, CERÂMICO, CIMENTO, TIJOLOS, TELHAS, MADEIRA E

PRÉ-MOLDADOS PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ – PI

CONTRATADO: KILDARY ARAUJO DE CARVALHO (KILDARY HOME CENTER)

CNPJ Nº: 00.216.155/0001-60

VALOR LOTE II – ELÉTRICO: R$122.211,55 (CENTO E VINTE E DOIS MIL DUZENTOS E

ONZE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)

VALOR LOTE VI - CIMENTO, TIJOLOS, TELHAS: R$133.290,00 (CENTO E TRINTA E TRÊS

MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS)

LOTE VII – MADEIRA, PREGOS E RIPAS: R$143.803,60 (CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL,

OITOCENTOS E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, ARRECADAÇÃO, FUNDEB, FNDE, MS, FNS, FNAS

E OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 DE FEVEREIRO DE 2021

--------------------------------------------------
Maria de Fátima Moura

Pregoeira

                                                     ESTADO DO PIAUÍ
                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

  Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
                                                     Santana do Piauí – PI
                                                     CNPJ Nº 41.522.137/0001-93

                                                      www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. Nº: 014/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº019/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 014/2021

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, HIDRÁULICO,

ELÉTRICO, PINTURA, FERRAGENS, CERÂMICO, CIMENTO, TIJOLOS, TELHAS, MADEIRA E

PRÉ-MOLDADOS PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ – PI

CONTRATADO: F UMBELINO DE SOUSA NETO (CENTRAL CONSTRUÇÕES)

CNPJ Nº: 07.649.164/0001-93

VALOR LOTE III – PINTURA: R$95.093,75 (NOVENTA E CINCO MIL, NOVENTA E TRÊS

REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)

VALOR LOTE V – CERÂMICO: R$99.000,00 (NOVENTA E NOVA MIL REAIS)

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, ARRECADAÇÃO, FUNDEB, FNDE, MS, FNS, FNAS

E OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 DE FEVEREIRO DE 2021

--------------------------------------------------
Maria de Fátima Moura

Pregoeira

                                                     ESTADO DO PIAUÍ
                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

  Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
                                                     Santana do Piauí – PI
                                                     CNPJ Nº 41.522.137/0001-93

                                                      www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. Nº: 014/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº019/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 014/2021

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, HIDRÁULICO,

ELÉTRICO, PINTURA, FERRAGENS, CERÂMICO, CIMENTO, TIJOLOS, TELHAS, MADEIRA E

PRÉ-MOLDADOS PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ – PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ – PI

CONTRATADO: JOTA INDUSTRIA & COMERCIO DE FERRAGENS LTDA (JOTA FERRO &

AÇO)

CNPJ Nº 26.892.212/0001-14

VALOR LOTE IV - FERRAGENS: R$166.000,00 (CENTO E SESSENTA E SEIS MIL)

VALOR LOTE VIII - PRÉ-MOLDADO: R$182.227,40 (CENTO E OITENTA E DOIS MIL,

DUZENTOS E VINTE E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, ARRECADAÇÃO, FUNDEB, FNDE, MS, FNS, FNAS

E OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 DE FEVEREIRO DE 2021

--------------------------------------------------
Maria de Fátima Moura

Pregoeira